
 

 

 

 

 

 

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie 

Instytucja Kultury Miasta Krakowa 

 

ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków 

tel. +12 428 66 00, muzeum@mit.krakow.pl 

NIP 676 20 72 018, REGON 351535611  1 

Kraków, 24 czerwca 2022 r. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

na dostawy i/lub usługi* z zakresu działalności kulturalnej 

(wszystkie tryby) 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Podstawa prawna zamieszczenia ogłoszenia: art. 37d ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194 z późn. zm) 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego, którego wartość jest większa niż 130 000 

złotych i mniejsza niż kwoty progów unijnych.  

Udzielenie zamówienia było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu upublicznionym  

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Zamawiającego. 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Inżynierii i Techniki 

ul. św. Wawrzyńca 15 

31-060 Kraków 

NIP: 676-207-20-18 

adres e-mail: muzeum@mit.krakow.pl 

tel. 12 428 66 00 

 

II. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

Instytucja kultury 

 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Nazwa postępowania: Kompleksowa usługa przygotowania audioprzewodnika po 

wystawie stałej w Muzeum Inżynierii i Techniki oraz jego uruchomienia na sprzęcie 

posiadanym przez Zamawiającego 

 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia (np. parametry, sposób  

i miejsce realizacji, termin realizacji):  

1. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z załączonym do niniejszego 

ogłoszenia Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do 

zaproszenia do negocjacji. 

2. Termin realizacji zamówienia: produkcja i uruchomienie ścieżki głównej w języku 

polskim do 20.10.2022 r., produkcja i uruchomienie ścieżek w języku angielskim i 

ukraińskim do 16.12.2022 r.  

mailto:muzeum@mit.krakow.pl


 

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie  2 

 

Rodzaj zamówienia: dostawa/usługa* 

 

Kategoria:  

a) wystawy, koncerty, konkursy, festiwale, widowiska, spektakle teatralne; 

b) przedsięwzięcia z zakresu edukacji kulturalnej; 

c) gromadzenie materiałów bibliotecznych; 

d) gromadzenie muzealiów; 

e) gromadzeniem materiałów archiwalnych* 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena 100 % 

Inne (jakie) ………………..% 

 

V. PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: TRYB NEGOCJACYJNY (NIEKONKURENCYJNY) 

 

VI. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA/NIEUDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

(w przypadku nieudzielenia zamówienia proszę podać powód)* 

1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2022r. 

2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 oferta uzyskana w drodze negocjacji z jedynym 

wykonawcą 

3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: ………………………….* 

4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MOVITECH Ł. Marzec i wspólnicy spółka jawna z siedzibą ul. Zawiła 61, 30-390 Kraków 

 

Uwaga!  

Zgodnie z zapisem art. 37c ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194 z późn. zm.): podmiot prowadzący 

działalność kulturalną nie udostępnia informacji związanych z zamówieniem,  

o którym mowa w art. 37a, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli podmiot zainteresowany wykonaniem zamówienia, nie 

później niż przed zawarciem umowy o wykonanie tego zamówienia, zastrzegł, że nie mogą być one 

udostępniane. 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

  Katarzyna Łaput 

               (-) 

p.o. zastępcy Dyrektora 

ds. Edukacji i Promocji 

 

 


